**iesus Amē dico tibi Quia tu hodie. in**  
 nō cū cetero q̄ iterio

**nocte hac p̄nuic̄s gall<sup>9</sup> bis vocē dēde**  
 s<sup>a</sup> et firmata / p̄firmas p̄/  
 tēna <sup>sup̄tōem q̄</sup>

**rit ter me es negatur<sup>9</sup>.** **At ille amplius**  
 leg<sup>9</sup> fuit <sup>h̄ ē picalli mont<sup>9</sup></sup>

**loq̄bat.** **Enā si optuerit me simul com**  
 subire

**morī tibi Nō te negabo** **Sicut oēs d̄s**  
 s<sup>a</sup> petro p̄firmatōes

**capuli dixerunt.**  
 et̄ p̄dictis fides auctoritate p̄phete veter̄ p̄nuic̄bat **Uñ sequit̄ Sc̄is**  
 p̄m̄ est om̄ Percutit̄ pastorē et d̄sp̄gent̄ oues gregis. **N̄ro.** Hoc  
 alijs s̄bis in zacharia p̄pheta scriptū ē **Et ex gl̄ona p̄phete ad peum d̄e**  
**Percute pastorē et d̄sp̄gent̄ oues q̄ oēs. Percutit̄ at̄ pastor̄ bon<sup>9</sup> vt ponat**  
 aiam suā p̄ ouib̄ suis et de mult̄ gregib̄ error̄ fiat vn<sup>9</sup> grex et vn<sup>9</sup> pastor

**Origenes** P̄dicat̄ etiā eis h̄. vt q̄ ad modicū d̄sp̄gent̄ scādalyam  
 passi. post p̄grosio a resurgere christo et p̄cedere eos in galileā. **Dula<sup>9</sup>**  
**nus** **S; pet<sup>9</sup>** in r̄cū et cōm̄ et charitate christi ostendebat vt et illis  
 tate carnis sue et fide s̄boz d̄ni nō p̄neret̄ q̄si dicta a<sup>9</sup> cōfiteb̄da **Nō crant**  
 vn̄ sequit̄ **R̄ns d̄e pet<sup>9</sup>** ait illi **Et si oēs scādalyati fuerint in te. Ego nū**  
 q̄ scādalyabor. **Alter<sup>o</sup>** **Nō ē m̄d̄ acū nec rement̄as s̄ seruo; d̄les**  
 et̄onis min<sup>9</sup> sapit̄ter sapit̄; **Acceptit̄ est̄ fiducā ab eo q̄ ad mult̄; retro**  
 abeūdo cū christo d̄iceret̄ paucis q̄ remiserūt **Nūq̄ d̄ et vos vult<sup>9</sup> abire d̄ i**  
 terat̄ pet<sup>9</sup> ad quē ibim<sup>9</sup> s̄ba vite eterne habes **Ioāns. vij.** **Et q̄ tūc p̄**  
 strerat̄ parabat̄ se in eternū nō p̄m̄uendū s̄a. **Quo p̄ d̄it̄ in d̄no sicut**  
 m̄d̄a s̄on̄ nō p̄ noueb̄t̄ in eternū. **A** nōc om̄ ita repleuerat̄ eū q̄ de nullo  
 nisi de nō ne p̄d̄o cogitabat **Chryso.** **Quid ais o petre. robera d̄xit**  
 d̄sp̄gent̄ oues et christus p̄firmat̄ q̄d̄ dictū est et tu d̄cis **Hoq̄q̄. Qñ d̄**  
 ait vn<sup>9</sup> ex vob̄ me tradet **Tūc bas** ne na oēs traditor̄ q̄uis n̄q̄ tibi cōq̄

# Matutinali

scius eras. Nunc autem manifeste eo dicente quoniam omnes scandalizabimini. Et quod eras  
erat ab angustia quam de peccatis habuerat et fides de reliquis dicebat. Ego  
namque scandalizabo. Hieronymus. Ecce auis sine penis in altum volare  
nisi. Et corpore aggrauat aiam et timore humane mortis. timor dñi superes.

**Beda** et per. Et de ardore fidei promittebat. et saluator dñi de futura  
nouerat et sequitur. Et ait illi ihesus. Amicus dico tibi. Quia tu hodie et nocte hac  
pulsus galli bis vocis dederit ter me es negaturus. Fides autem apostoli petri et ante  
deus affectus ad dominum ostendit et subsistent. Quia si congruerit me simul et mortis  
tibi non te negabo. Theophilus. Feruore enim inrepida et alij apostoli omnes  
veritatem sequuntur. Sicut et omnes discipuli dicebant. Et tamen resistebat veritati quam  
christus predicabat. Contra. Quare autem permittit petrus cadere grauius alij  
sed dari peccatores. Prima ut nullus de se presumat. Secunda ut plus christo. Et  
sibi credat. Tercia ut comprehenderet eius audaciam. Quarta ut alij et exemplo  
instruerent. Chrysostomus. Reliqui non per fructificauerunt ad negationem et  
humanam fragilitate cogitantes et diuinitate. Quinta ut per alios plures  
disceret quod subdit. et pariter dicitur. Gregorius. Oportet de apostolo propter  
miseri cadere ut in sua culpa disceret quantum alij miserari debet. Sexta ut  
errores hereticos et fideles dicentium quod charitas semel habita non amittit. nec  
amissa poterit iterum reuocari. cuius pro omni patuit petro. Albertus. Et  
Et cum penitus liber arbitrium quod dicit dominus non amiserit potuit fieri post hoc  
et non negasset. Et potuit vaillari dicit dominus quod est impossibile. Sed hoc dicit  
dum videt quod cum dicitur me negabis. et de eundem pedes ad fiant. et idem  
gratia quod neque verum est neque falsum. et hoc ad hoc super ipsum cadit petri liber  
arbitrium. dicitur autem hoc dicitur et considerandum est respicit fiant. hoc ab exermo  
placitum et hoc ad hoc immobile ventur. et sic non cadit super ipsum arbitrium. Et non sequitur  
si non negasset quod vaillasset dicit dominus. Et hoc quod tunc non fuisse placitum et idem  
dum fuisse minime predicatum. **Horatius**. Percussio plato spirituali. et mor  
te petri disingunt subdit et lapsus infernalibus exponunt idem placitum. magis. Insuper  
dicitur. Reg. ultimo. Totum pondus plumbi sum in suis. Vel pastore liber  
arbitrium accipere possumus. Et gaullo gladio diabolice suggestiois disingunt  
tur stures et dona. Petrus autem contra ipsum spiritum et fideliter. et ante tentationes de  
stare et perseverantia presumit et facit. In tribulatione non nulla. dicitur facile  
succumbit. nullus stures. castro facilior et nullus stures. itaque de eodem. ut enim  
rationis rarissimos et de eodem. in vitiis secretissimos. huius spiritus.